



## Nominering Hedersmedlem 2025

AIK Pétanqueförening har lämnat in förslag\* om att nominera Olov Lindquist till Hedersmedlem i Allmänna Idrottsklubben.

Hedersmedlem är en utmärkelse för ”lång och trogen tjänst” vilket AIK:s styrelse anser att Olov uppfyller väl. Bland annat genom sina många år som sekreterare i Allmänna Idrottsklubbens styrelse och som AIK:s representant i StockholmsAlliansens styrelse.

*AIK:s styrelse föreslår årsmötet att utse **Olov Lindquist** till Hedersmedlem i AIK.*

\*Nominering av utmärkelser från AIK Pétanque 2025

AIK Pétanques styrelse vill nominera vår ordförande Olov Lindquist som hedersmedlem.

Olov Lindquist, född 1958, har varit AIK:are sedan 12-årsåldern, medlem i AIK sedan 1980 och ständig medlem sedan 1995. Sitt första förtroendeuppdrag fick Olov i AIK Innebandys damsektion 2005. Några år senare blev han styrelseledamot i Innebandyns styrelse och var i flera omgångar både sekreterare och vice ordförande. Under en säsong, 2013 - 2014 var han även föreningens ordförande. Som tidigare ordförande är han också ledamot av AIK Innebandys Hall of Famekommitté. Ett uppdrag som för övrigt han och de övriga i kommittén har på livstid.

Olovs tid inom innebandyn har som synes varit varierande och uppgifterna som han åtagit sig har även de varit av de mest skiftande slagen. Inom damkommittén fick han till uppgift att avgöra en mycket uppslitande tränarkonflikt, som var nödvändig, men som fick flera spelare i det dåvarande laget att sluta eller byta klubb. Att Olov gjorde rätt visade sig dock i att laget efter tränarkonflikten gick upp två divisioner på två år, vilket till stor del byggde på Olovs beslut i tränarfrågan.

## ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN



Som vice ordförande och senare ordförande såg Olov till att bygga upp en förbättrad organisation både på kansli- och förtroendemannanivå. Olov tog under denna tid själv ett stort ansvar för verksamheten, men hans princip var i månt och mycket att även delegera ansvaret till andra. Ett sådant exempel är arrangemanget av det årliga sommarlägret "Summercamp" som var en av de arbetsuppgifter som den dåvarande kanslisten själv fick bygga upp, allt under bevakning, stöd och hjälp av Olov. Som sekreterare byggde Olov upp ett bevakningssystem av de beslut som innebandystyrelsen fattade. Ett sådant fungerande system blev också Olovs signum inom huvudstyrelsen. Olov har alltid stått för ordning och reda och i huvudstyrelsen fanns ett uppföljningssystem som Olov förbättrade avsevärt när han blev sekreterare i styrelsen. Ett uppdrag som han för övrigt hade under hela sin förtroendemannatid i huvudstyrelsen, som varade i åtta år.

Olov tog också initiativ till att ett arbetsutskott bildades under den tid som AIK inte hade någon egen anställd personal. Detta utskott var avgörande för att få till en bra beredning av ärendena inför de kommande styrelsesammanträdena.

Sedan 2022 är Olov ordförande i AIK Pétanqueförening, (f.d. AIK Bouleförening). Under sin ordförandetid har styrelsesammanträdena effektiviserats och även här handlar väldigt mycket om ansvar som delegeras. Eftersom Olovs kunskaper om spelet pétanque är begränsade, har mycket av den sportsliga verksamheten legat på andra personer i styrelsen. Olovs uppgift har istället varit att leda styrelsens sammanträden, sett till att få en effektiv uppföljning av besluten och representerat föreningen i andra sammanhang, t.ex. på årsmöten och andra möten med Stockholms bouleförbund och Svenska bouleförbundet.

Olov har varit medlem i AIK sedan 1980, alltså i 45 år. Under hans förtroendemannatid har han varit god representant för AIK. AIK Petanque anser att han är väl värd att utses som hedersmedlem i AIK.

### ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN

Besöksadress: Ankdammsgatan 46, 171 67 Solna  
Telefon: 08-735 96 10 [info@aik.se](mailto:info@aik.se) [www.aik.se](http://www.aik.se)

org nr 815200-0025  
Sida 2 av 2